Feudi ex natura provenit, ut dominus eo pignori accepto fructus non imputet in sortem, n. 14. ibid.

Feudi nature congruit, ut dum Vasallus ab obsequiis immunis est, feudi quoque fructibus careat, num. 15. ibidem.

Feudum si melioratum est, vel pecunia emptum dominus eius fructus pignori accepti quatenus fructus faciat suos, ibid. n. 20

Alphonfi Villagur, sententia quædam reiecta, nu. 21. ibidem.

Feudum sub pacto legis commissoriae dari, & acquiri non potest, ibid. n. 26

in Feudo ratio peculiaris improbandi pacti legis commissoriae, n. 27. ibid.

Feudum non est contractus, sed ius, quod per contractum constituitur, q. 42. n. 14

Feudum in omnibus iure emphyteusi comparatur, q. 53. num. 1

Feudi dominus non tenetur ad onera pro rebus feudilibus, quæ iure feudi ad illam reveria sunt, ibidem, num. 14

Feudi dominus non tenetur ad onera, & collectas pro bonis, quæ iure prelationis retinuit, n. 15. ibid.

Feudum ex resutatione vasalli ad dominum reversum ab obligationibus vasalli immune manet, ibidem, num. 18.

Nisi relatio in fraudem creditorum facta sit, ibid.

F I

Filio brevis manus multorum conscientias perdit, qu. 8. num. 40

Fictiones non salvant conscientiam, sed veritas, qu. 79. nu. n. 17

Fides humane congruit pacta servare, q. 16. n. 26

Fideicommissi bona non debent alienari, vel obligari ex causa dotis ultra quam sit necessarium, quæst. 54. num. 28

Fideicommissaria hæreditatis petitio eadem recipit, quæ civilis, q. 35. n. 24

Fideicommissaria hæreditatis petitio, est bonæ fidei, ibidem.

Fideicommissarius potest revocare rem alienari prohibitam, super qua hæres censum imposuit, quæst. 54. num. 14

Fideicommissarius præsens impositioni census, & tacens an sibi præiudicet, q. 54. n. 36

Quod Auctor in dubium revocat, n. 37. ibid.

Fideicommissarius præsens alienationi, & tacens non sibi præiudicat, n. 38. ibid.

Fideicommissarii consensus sequentibus in gradu non potest nocere, n. 42. ibid.

Nisi sint hæredes consentientis, n. 43. ibid.

Fideicommissarius ante adventum conditionis res fideicommissi subiugare non potest, ibid. n. 44

Fideicommissarius ante factam rem, vel verbo restitutionem censum imponere non potest, n. 45

Fideiussiones, & cautiones ab ægrotato debitore extortæ nullius momenti sunt, q. 10. n. 21

Fideiussores, & hæredes tutorum hodie non tenentur ad usuras, sed ad id, quod interest, q. 20. n. 16

Fideiussor si se in causam tutelæ obliget, tenetur in omnem causam, n. 17. ibid.

Fideiussori non licet aliquid pro fideiussione accipere, q. 23. n. 30